
 

 

Suur-Ameerika 1 / 10122 Tallinn / 625 6342 / info@mkm.ee / www.mkm.ee 

Registrikood 70003158 

  

 

Tallinna Ülikool 

tlu@tlu.ee 

 

 
 
20.04.2026  nr 1-9/1431-1 

Toetuskiri TLÜ uurimisrühmale TemTA 

programmi projekti taotlemisel 

  

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium toetab Tallinna Ülikooli kavatsust esitada TemTA 

programmi taotlus projektile, mille eesmärk on arendada välja Eesti meedia- ja mälusektori ühiselt 

hallatav detsentraliseeritud teadmusgraaf ning sellel põhinevad uued andme- ja analüüsilahendused. 

 

Ministeeriumi hinnangul käsitleb kavandatav projekt olulist arenguvajadust. Eesti meedia- ja 

mälusektori andmevarad seostatuna majandusandmestikega (sh äriregistri andmed, 

maksuandmestikud) ja ka teadusandmestikega (sh Eesti Teadusinfosüsteemi andmed) on väärtuslikud, 

kuid praegu killustunud eri organisatsioonide vahel. Antud projekti fookuses on uute andmepõhiste 

teenuste, analüütika ja monitooringulahenduste arendamisel ning teadusasutuste, ettevõtete ja 

avaliku sektori koostöö tugevdamisel. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium näeb tulevikus 

suurt potentsiaali prognoosida meediaandmete põhjal majanduse arengutrende, käsitledes seda olulise 

täiendava vaatenurgana teiste andmeallikate kõrval. Samuti peab ministeerium perspektiivikaks 

detsentraliseeritud, mitme omanikuga linkandmestike haldusmudelite edasiarendamist, kuna need 

võivad luua uusi võimalusi andmete turvaliseks ristkasutuseks, väärtustamiseks ja rakendamiseks eri 

sektorites. 

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi hinnangul on tegemist perspektiivika projektiga, millel 

on potentsiaal panustada nii andmemajanduse arengusse, digilahenduste kasutuselevõttu kui ka 

eesti ettevõtete teadus- ja arendusvõimekuse kasvu. 

 

Oluline on rõhutada, et kavandatav projekt tugineb juba käimasolevale Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi rahastatud projektile MKM-POL21 „Meediasisu põhjal loodud 

Eesti majandusarengut kirjeldav teadmusgraaf ning selle halduslahendused“. Selle raames 

loodav teaduslik, tehnoloogiline ja metodoloogiline alus annab tugeva lähtekoha järgmisele etapile. 
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